Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
Pão Caseiro kg 500,00 13,30 6.6s0,00

Bolacha caseira kg 750,00 19,90 14.925,00

Total agricultor 21.575,00

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023

vigência: IO|O9l2024

O total do item é de R$ 21.575,00 (vinte e um mil, quinhentos e setenta e cinco reais).

ESTADO DO PARAN.{

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTÁ MARIA DO OESTE

LICITAÇÃo
EXTR{TO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' I9]/2023

CONTRATANTE: ITUNTCÍPIO OT SINTÀ MARIA DO OESTE,
Estado do Pam[á, pessoa juridica de direito público intemo. com sede